
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  13.03.2025  № 28-ОД

м. Бровари

Про скликання  вісімдесят дев’ятої
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на черговій сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, керуючись статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 8, 12 
Регламенту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
VІІІ скликання та відповідно до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 20.12.2024 № 1944-84-08 «Про затвердження 
плану роботи Броварської міської ради Броварського району Київської області 
на І півріччя 2025 року»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати вісімдесят дев’яту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання 27 березня 2025 року              
о 10.00 год.

2. Винести на розгляд сесії Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання, наступний перелік питань:

2.1.Про надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

2.2.Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

2.3.Про внесення змін до Програми будівництва, капітального ремонту, 
утримання об’єктів, благоустрою та соціально – культурного призначення 
Броварської міської територіальної громади на 2025 – 2029 роки.

2.4.Про внесення змін до Програми «Питна вода Броварської міської 
територіальної громади на 2025-2029 роки».

2.5.Про надання дозволу на проведення відкритих торгів на закупівлю 
послуг фінансового лізингу для КП «Бровари-Благоустрій».

2.6.Про надання дозволу на проведення відкритих торгів на закупівлю 
послуг фінансового лізингу для КП «Бровари-Благоустрій».

2.7.Про погодження Комунальному підприємству Броварської міської



2

ради Броварського району Київської області «Бровари - Благоустрій»
надання згоди на відчуження частки в статутному капіталі Товариства з
обмеженою відповідальністю «Вейст Енерджи Альта».

2.8.Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту 
Броварської міської територіальної громади на 2022-2026 роки.

2.9.Про затвердження Програми забезпечення житлом деяких категорій 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов на 2025 - 2030 роки.

2.10.Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
Комунального закладу Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броварський міський центр підготовки населення до 
національного спротиву.

2.11.Про внесення змін до Програми заходів з організації територіальної 
оборони в Броварській міській територіальній громаді на 2025 рік.        

2.12.Про внесення змін до Програми профілактики злочинності, 
забезпечення громадського порядку та громадської безпеки, охорони прав і 
свободи громадян на території Броварської міської територіальної громади на 
2025 рік.

2.13.Про внесення змін до Цільової Програми захисту населення і 
територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру у 
Броварській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки.

2.14.Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються 
через Центр обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, в новій 
редакції.

2.15.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 26.01.2023 року № 1007-41-08.

2.16.Про дострокове припинення повноважень заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради РЕЗНІКА Олександра 
Вікторовича.

2.17.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 01.12.2022 № 914-37-08 «Про утворення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області VІІІ скликання, визначення його чисельності та затвердження 
персонального складу».

2.18.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 27.02.2025 № 2010-88-08 «Про оптимізацію 
структури виконавчих органів Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, затвердження її Структури та загальної штатної чисельності».

2.19.Про внесення змін до Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Броварської міської територіальної громади на                   
2025 рік.

2.20.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 26.10.2023 № 1348-57-08 «Про надання дозволу на 
розроблення Детального плану території для розміщення садибної забудови з 
об’єктами обслуговування в с. Требухів Броварської територіальної громади 



3

Броварського району Київської області».
2.21.Про затвердження Детального плану території земельних ділянок з 

кадастровими номерами 3221284001:01:040:0058 та 3221284001:01:040:0057 в            
с. Княжичі Броварського району Київської області.

2.22.Про внесення змін до Програми розроблення містобудівної 
документації населених пунктів Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області на 2024-2028 роки (із змінами).

2.23.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 20.12.2024 року № 1943-84-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2025 рік» та додатків 2, 3, 5, 7.

2.24.Про затвердження документації із землеустрою, надання земельних 
ділянок в оренду, зміну цільового призначення земельної ділянки, надання 
дозволу на розроблення документації із землеустрою, надання згоди на поділ 
земельної ділянки.

2.25.Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, укладення на 
новий строк договорів оренди землі, продовження терміну укладення договорів 
оренди землі.

2.26.Про погодження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 
суборенди, сервітуту.

2.27.Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність, надання земельної ділянки в оренду, зміну 
цільового призначення земельної ділянки громадянам в м. Бровари 
Броварського району Київської області.

2.28.Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність громадянам в с. Княжичі Броварського району 
Київської області.

2.29.Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельної ділянки у власність, зміну цільового призначення земельної ділянки 
громадянам в с. Требухів Броварського району Київської області.

2.30.Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок для 
подальшого продажу у власність.

2.31.Про проведення земельних торгів щодо продажу права оренди 
земельної ділянки площею 0,1500 га по вул. Героїв України, 28-в                            
в м.Бровари Броварського району Київської області.

2.32.Про затвердження проекту землеустрою та зміну цільового 
призначення земельної ділянки площею 7,7011 га по Об’їзній дорозі                       
в м. Бровари Броварського району Київської області.

2.33.Про проведення земельних торгів щодо продажу права оренди 
земельної ділянки площею 1,0676 га по вул. Східній в районі Об’їзної дороги в 
м. Бровари Броварського району Київської області.

2.34.Про проведення земельних торгів щодо продажу права оренди 
земельної ділянки площею 1,9828 га по вул. Східній в районі Об’їзної дороги в 
м. Бровари Броварського району Київської області.



4

2.35.Про проведення земельних торгів щодо продажу права оренди 
земельної ділянки площею 0,1598 га по вул. Київській в м. Бровари 
Броварського району Київської області.

2.36.Про підготовку лота до проведення земельних торгів щодо продажу 
права оренди земельної ділянки площею 0,1200 га по вул. Лісовій, 6-б в             
м. Бровари Броварського району Київської області.

2.37. Про підготовку лота до проведення земельних торгів щодо продажу 
права оренди земельної ділянки площею 0,0990 га по пров. Чорних Запорожців 
в м. Бровари Броварського району Київської області.

2.38. Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з питань 
продажу земельних ділянок, надання земельних ділянок в користування, угоди 
про передачу права власності на земельну ділянку.

2.39. Про припинення права оренди земельними ділянками та договору 
оренди земельної ділянки.

    3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Секретар міської ради                                                               Тетяна КОВКРАК


